贵州大学学生工作部（处）

贵州大学学生资助管理中心
校学联发［2014］02号
★
关于开展第九届“多彩校园 · 闪亮青春”全省

大学生校园文化活动月之“立志成才十佳大学生”
贵州大学评选活动的通知

各学院：

根据《关于举办第九届“多彩校园·闪亮青春”全省大学生校园文化活动月的通知》（黔教社发〔2014〕63号）文件精神，为更好地挖掘、树立典型，以教育、启发、鼓舞广大学子，从而树立正确的世界观、人生观和价值观，学校将在3－4月开展“立志成才十佳大学生”评选活动，现就有关事宜通知如下：

一、评选对象

全校在校学生。

二、评选标准

1．思想上积极上进，政治上要求进步，坚决拥护党的路线、方针、政策，理想信念坚定；

2．在德智体美方面表现优秀，在广大青年中具有模范带头作用；

3．在热爱祖国、敬业奉献、勤奋学习、科技创新、立志创业、志愿服务、热心助人、见义勇为、孝老爱亲、艰苦奋斗、自强不息等方面表现突出；

4．具有良好的道德品质，诚实守信，严于律己，遵纪守法，没有违法违纪行为。

三、报名程序

1．各学院要开展院级评选，择优推荐1人；

2．申报“立志成才十佳大学生”需要填写申报表1份（见附件），并撰写2000字以内的事迹材料；

3．各学院请于2014年3月25日前将“立志成才十佳大学生”申报表、事迹材料、所获奖励证书等材料复印件一式三份（附电子版）和PPT（电子版）报送至学工部思政科。联系电话：3621001，联系邮箱：gzuszk@163.com。逾期不报，材料不齐的，视为自动放弃，不予补报。申报材料切勿过度包装，普通A4纸黑白打印即可。

四、评选办法

全校“立志成才十佳大学生”评选活动采取学院推荐、专家评审方式进行。从中评选校级 “立志成才十佳大学生”10名，入围奖10名，并择优推荐2名参加全省高校评比。

五、工作要求

各学院要以高度的责任感，做好推荐申报工作。在推荐申报过程中，要严格把关，求真务实，按照评选标准把最优秀、最具代表性的学生推荐上来。要严格执行申报程序，增加透明度，保证评选工作的公平、公正和公开。要加强对先进典型的宣传，扩大影响，努力营造立志成才的浓厚氛围。

附件：第九届“多彩校园·闪亮青春”全省大学生校园文化活动月之“立志成才十佳大学生”贵州大学申报表

                      贵州大学学生工作部（处）

                       贵州大学资助管理中心

                              2014年3月12日
文件

PAGE
- 1 -